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Hankinta-asiantuntijapalveluiden ostaminen koulukuljetusten  kilpailutukseen
   
  

 Kyyjärven kunnan koulukuljetukset kilpailutetaan vuosille 2026-
2028, sekä lisäksi kolmelle optiovuodelle. Hankinta ylittää EU-
kynnysarvon. Koska kyseessä on taloudellisesti merkittävä 
hankinta, on hankinnassa syytä käyttää hankinta-alan 
asiantuntijaa.  

 
 Sivistysjohtaja-rehtori on pyytänyt tarjousta kolmelta yritykseltä; 
aikaisemmin Kyyjärven koulukuljetuskilpailutusasiaa hoitaneelta 
EM-Palvelut Oy:ltä, Suomen hankintajuristit Oy:ltä ja Velora 
Oy:ltä. Lisäksi sivistysjohtaja on tiedustellut naapurikunnilta 
kokemuksia niiden yritysten osalta, jotka ovat hoitaneet heidän 
koulukuljetuskilpailutuksiaan.  

 
 Em-Palvelu Oy ilmoitti puhelimitse, että ei anna tarjousta. 
Kahdelta muulta yritykseltä saatiin tarjoukset. Näiden tarjousten 
perusteella tehtiin vertailu. Palveluun sisältyvät hankinnan- ja 
asiakirjojen valmistelu, tarjousten käsitteleminen, 
hankintaehdotuksen laadinta, hankintasopimuksen valmistelu ja 
muut oikeudellinen neuvonta kilpailutukseen liittyen. Annetut 
hinnat ovat arvonlisäverottomia. Palvelut laskutetaan 
tuntiveloituksella tehdyn työn mukaan. 

 
 Hankinnan kilpailutus on henkilöstövaihdosten vuoksi 
aikataulusta myöhässä, joten kilpailutus on tarkoitus tehdä 
nopealla aikataululla. Aloituspalaveri on 7.4.2026, tarjouskilpailun 
käynnistäminen 17.4.2026, tarjousvertailu valmiina 21.5.2026, 
päätös lautakunnassa 27.5.2026, kesäkuun lopussa sopimusten 
allekirjoittaminen, 1.8.2026 sopimus astuu voimaan ja koulut 
alkaa 12.8.2026. 

 
 Liitteet: Tarjoukset ovat liitteenä (luottamuksellisia). 
 
Päätös Koulukuljetusten kilpailutukseen ostetaan asiantuntijapalvelut 

Suomen hankintajuristit Oy:ltä 15.4.2026 annetun tarjouksen 
mukaisesti. 

 
 

Söderlund Maarit 
sivistysjohtaja-rehtori 

 
 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti  
asianhallintajärjestelmässä. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE  
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaan kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Oikaisuvaatimus tehdään asianomaiselle toimielimelle. 

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Tiedoksisaanti 

Päätös julkaistu 17.4.2026. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
suostumuksella katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 

Käytettäessä todisteellista tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen päätöksen 
tiedoksi saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei oteta lukuun 
oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, oikaisuvaatimuksen 
saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä tämän jälkeen. 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa, joka on asianomaiselle toimielimelle, on ilmoitettava 

 - asianomainen toimielin, jolle oikaisuvaatimus osoitetaan 
 - päätöksen tehnyt viranomainen (viranhaltija tai toimielin) sekä päätöksen päivämäärä  
   ja pykälä tai diaarinumero 
 - päätös, johon haetaan oikaisua 
 - miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua ja millaista oikaisua siihen vaaditaan tehtäväksi 
 - perusteet, joilla oikaisua vaaditaan 
 - oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero 
 - jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona  
   pyydetään  ilmoittamaan myös sähköpostiosoite 
 - jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai  
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   asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuk- 
   sessa on ilmoitettava laatijan yhteystiedot 
 
Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 

Oikaisuvaatimus on toimitettava jäljempänä olevaan osoitteeseen virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä 

Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille kunnan kirjaamoon 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon virka-ajan päättymistä. 
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä myös 
sähköpostilla. 

Yhteystiedot: 
Kyyjärven kunta 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 
Postiosoite/käyntiosoite: Honkalehdontie 9, 43700 Kyyjärvi 
Virasto avoinna ma 8-16, ti-to 9-14 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@kyyjarvi.fi 

Oikaisuvaatimuksen käsittelyn maksullisuus 

Oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä maksua. 

 
 
 
 
 




